平成 31 年 １月 28日

各  位

会 社 名 ア ー ク ラ ン ド サ カ モ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長（ＣＯＯ）   坂本 雅俊

 （コード番号  ９８４２  東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長      志田 光明

 （ＴＥＬ. ０２５６－３３－６０００）

人事異動に関するお知らせ

 平成31年１月28日開催の当社取締役会決議により、平成31年２月21日付をもって、下記の

とおり、人事異動を実施することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

 【平成31年２月21日付 人事異動】

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

常務取締役 営業統括本部長

兼 ホームセンター本部長

兼 ホームセンター本部プロショップ

運営部長

染谷 寿祐
常務取締役 営業統括本部長

兼 ホームセンター本部長

ホームセンター本部

中大型店運営部

東北ブロック長

野島 俊祐

ホームセンター本部

中大型店運営部

北陸関西ブロック 貝塚店長

ホームセンター本部

中大型店運営部

北陸関西ブロック長

大口  剛

ホームセンター本部

中大型店運営部

東北ブロック長

開発部

本社 テナント開発 課長
中山 勝喜

ホームセンター本部

中大型店運営部

北陸関西ブロック長

以 上